
9:00 Salto  con  Pértiga Hombres Final

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS DIA MES AÑO LIGA MARCA PTOS

1 264 OSCAR JULIAN GUZMAN MOTA 19 2 2000 TOLIMA 4.30 10

2 271 SANTIAGO THOMSON 27 1 2001 VALLE 3.80 8

3 161 SEBASTIAN CASTAÑEDA 18 3 2000 BOGOTA 3.60 6

4 262 JOSE TOMAS NIETO OCAMPO 7 10 2001 TOLIMA 3.50 5

5 263 JULIAN DAVID VARON HERRERA 21 3 2000 TOLIMA 3.40 4

6 125 SEBASTIAN CANCHILA 20 1 2002 ANTIOQUIA 3.30 3

7 261 ENRIQUE BARRAGÁN VIVAS 25 1 2002 TOLIMA 2.80 2

8 124 SAMUEL ESTRADA 18 4 2002 ANTIOQUIA 2.80 1

9 215 DUVAN ANTONIO DUQUE GALLEGO 8 10 2000 META 2.30

9:10 Lanzamiento Martillo Mujeres Final

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS DIA MES AÑO LIGA MARCA PTOS

1 94 CAROLINA ULLOA DAZA 2 4 1 SANTANDER 58.00 10

2 32 DIANA CAROLINA PEÑALOZA 16 7 2000 BOGOTA 46.74 8

3 54 JESSICA PAOLA DE LA HOZ GASCA 22 2 2001 CAQUETA 40.88 6

4 99 VILMA MENDOZA 22 11 0 SANTANDER 36.43 5

5 5 ANDREA MARRIETTE AHUMADA BORJA 18 12 2000 ATLANTICO 36.02 4

.- 65 ERIKA JULIETH GRANJA M. 17 4 2001 CUNDINAMARCA DNS

.- 51 ANYUL DAYANA PALACIOS ARENAS 1 2 2001 BOYACÁ DNS

.- 50 LAURA CAROLINA VALERO TRIANA 16 5 2000 BOYACÁ DNS

.- 15 CAROLINA VELAZCO BOGOTA 40X40 DNS

CAMPEONATO NACIONAL INFANTIL – TAC 1

Bogota D.C., Septiembre 19, 20 de 2015 

RESULTADOS OFICIALES

Sábado 19 de Septiembre -   PRIMERA JORNADA

No.  1 2 3 4 5 6 

94 55.81 58.00 X X X X 

32 X X 45.96 46.74 X X 

54 40.88 37.87 38.97 X X X 

99 30.61 33.83 36.43 X X X 

5 X 7.90 34.17 35.38 36.02 X 

 

No. 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 

264              O O O O O XO O XXO XXX 

271             XO XO O O XXX      

161           XO  O O XXX        

262          XXO XO XXO XO XXX         

263        O O O XXO XO XXX          

125          O O XXX           

124   O O O XXO XXX                

261  XO O O O XO XXX                

215 O XXX                     
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10:00 80 Metros Planos Mujeres Final

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS DIA MES AÑO LIGA MARCA PTOS

1 98 ELIANA FUENTES GARCIA 12 3 1 SANTANDER 10.55 10

2 95 MARIA ALEJANDRA GONZALEZ 4 7 0 SANTANDER 10.60 8

3 75 SOFIA VELANDIA CUNDINAMARCA 10.63 6

4 118 LUISA GONZALES 27 6 2001 VALLE 10.65 5

5 39 DAYANA TAYLOR WATSS 2 4 2001 BOLIVAR 10.73 4

6 94 CAROLINA ULLOA DAZA 2 4 1 SANTANDER 10.89 3

7 107 DANNA SOFIA CARDOZO 5 10 2001 TOLIMA 10.89 2

8 35 HEYDY PAOLA BARBOSA LUCUMI 29 10 2001 BOGOTA 10.98 1

9 4 NALLELIS YULIANA OBREGON GAMARRA 24 1 2002 ATLANTICO 10.99

10 59 ANGELA CAMILA OSPINO BECERRA 4 2 2001 CESAR 10.99

11 19 MARIA CAMILA MENDIETA RODRIGUEZ 5 12 2002 BOGOTA 40X40 11.05

12 40 MARIA CAMILA ANGULO ANGARITA 17 11 2000 BOLIVAR 11.11

13 37 ZAIRA CASSIANI 7 7 2002 BOLIVAR 11.11

14 76 ELITH ALEJANDRA ESCORCIA 14 12 2000 CUNDINAMARCA 11.17

15 96 MARIA SOFIA AYALA 3 8 0 SANTANDER 11.18

16 34 MARIA FERNANDA PORRAS 15 3 2000 BOGOTA 11.25

17 84 NATHALIA ELIZABETH CORAL VILLOTA 31 10 2000 NARIÑO 11.31

18 92 VALERY MARGARITA CORREA GRANDA 13 OCT 2000 QUINDIO 11.33

19 7 NATALIA SOSA 7 2 2002 BOGOTA 40X40 11.43

20 110 YURI CAMILA BURITICA GONGORA 1 2 2002 TOLIMA 11.47

21 18 WENDY VANESSA PALACIOS RODRIGUEZ 2 8 2002 BOGOTA 40X40 11.53

22 109 ASTRID LORENA SUAREZ RESTREPO 31 1 2001 TOLIMA 11.55

23 88 MARIAN SLENDY VERA PINTO 28 2 2002 NORTE DE SANTANDER 11.68

24 106 TATIANA BEDOYA LOPEZ 29 5 2002 TOLIMA 11.68

25 77 KAREN FAJARDO 23 1 2000 CUNDINAMARCA 11.72

26 89 NAUDY YURANI BOTELLO 28 12 2002 NORTE DE SANTANDER 13.69

.- 29 ANGELICA PALACIOS MORENO 2 8 2000 BOGOTA DNS

.- 101 CLEIDIS TORRALVO BLANCO 8 2 2000 SUCRE DNS

.- 78 BRIGITH MILENA CANO 15 3 2001 META DNS

.- 281 DANIELA MORA MONSALVE 3 9 2001 SAN ANDRES DNS

10:30 Impulsión Bala Hombres Final

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS DIA MES AÑO LIGA MARCA PTOS

1 247 ERICK DANIEL BARBOSA 3 5 1 SANTANDER 14.02 10

2 179 MATEO NICOLAS BRIJABO 22 2 2000 BOYACA 13.20 8

3 182 LUIS ALBERTO OCHOA SALAZAR 9 12 2001 CAQUETA 13.06 6

4 187 JHON SEBASTIAN VARON MEJIA 29 4 2001 CASANARE 12.64 5

5 257 LUIS MANUEL PATERNINA VASQUEZ 12 1 2001 SUCRE 12.45 4

6 223 JAIR GUSTAVO ROZO DIAZ 13 3 2001 META 12.32 3

7 232 EDWIN ARTURO QUINTERO 23 5 2000 NARIÑO 12.22 2

8 158 CAMILO CARABALI 4 5 2000 BOGOTA 12.20 1

9 192 JHONATHAN MALDONADO CUNDINAMARCA 10.99

10 157 ONEIDER GARCIA 10 5 2001 BOGOTA 10.68

11 228 BRYAN ESTIVEN TIBAVIJA AFANADOR 7 10 2000 META 10.46

12 229 CARLOS EDINSON DUCER FARFAN 6 9 20O1 META 9.79

13 162 MATEO ZULETA 30 9 2001 BOGOTA 9.31

14 258 CAMILO ANDRES ACOSTA BOHORQUEZ 31 1 2000 SUCRE 8.97

15 193 DANIEL ALEXANDER RODRIGUEZ 19 4 2002 CUNDINAMARCA 8.10

16 240 ENRIQUE RAMIREZ R 23 11 2001 NORTE DE SANTANDER 8.02

17 194 NICOLAS CARDENA RINCON 17 6 2002 CUNDINAMARCA 7.57

.- 259 JOSE RAFAEL PEREZ ZABALETA 26 3 2000 SUCRE DNS
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11:00 80 Metros Planos Hombres Final

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS DIA MES AÑO LIGA MARCA PTOS

1 275 JUAN DAVID MORENO BONILLA 13 4 2000 VALLE 9.16 10

2 152 SEBASTIAN RESTREPO 7 3 2000 BOGOTA 9.43 8

3 167 LUIS DANIEL HERRERA IGLESIAS 12 10 2000 BOLIVAR 9.61 6

4 126 ANDRES ALFONSO ARROYO PETRO 19 9 2000 ATLANTICO 9.66 5

5 125 SEBASTIAN CANCHILA 20 1 2002 ANTIOQUIA 9.76 4

6 169 JOSE VILLADIEGO ORTIZ 4 11 2000 BOLIVAR 9.80 3

7 250 SEBASTIAN BARRERA 12 4 2 SANTANDER 9.81 2

8 130 SANTIAGO PEREZ BALDOVINO 26 11 2000 ATLANTICO 9.84 1

9 258 CAMILO ANDRES ACOSTA BOHORQUEZ 31 1 2000 SUCRE 9.86

10 163 DIEGO MORENO 11 11 2000 BOGOTA 9.87

11 209 NICOLAS MORENO ZAMORA 07 01 2000 CUNDINAMARCA 9.88

12 255 BRYAN MEJIA 24 9 2000 SANTANDER 9.90

13 184 GIANCARLOS MOSQUERA DELGADO 21 2 2001 CASANARE 9.94

14 131 ELKIN DAVID GUTIERREZ CAMPO 15 3 2001 ATLANTICO 10.00

15 251 SEBASTIAN RUIZ 4 11 2000 SANTANDER 10.07

16 166 BRAYAN ALEJANDRO MOYA 21 11 2000 BOGOTA 10.13

17 186 ASAF ESTEBAN RAMIREZ LONDOÑO 26 6 2000 CASANARE 10.24

18 170 CAMILO RICARDO ARRIETA 15 9 2001 BOLIVAR 10.25

19 139 LEONARDO MEZA CANTILLO 1 8 2002 BOGOTA 40X40 10.31

20 183 ANAGEL ESTEBAN ORTIZ SOLANO 20 3 2000 CASANARE 10.32

21 140 YONATHAN DAVID BARBOSA DIAZ 14 8 2002 BOGOTA 40X40 10.33

22 129 LUIS DAVID SALTARIN SIMANCAS 5 9 2001 ATLANTICO 10.35

23 178 KEVIN ANDRES GARCIA 14 8 2001 BOYACA 10.35

24 265 WENCESLAO FERRIN ARIAS 14 3 2001 TOLIMA 10.43

25 185 RUDERS STIVEL BARRERA QUIJANO 13 9 2001 CASANARE 10.46

26 220 NICOLAS VELEZ SANTIAGO 1 12 2001 META 10.48

27 254 AUGUSTO SUAREZ PROFAS 4 1 2000 SANTANDER 10.50

28 211 SEBASTIAN ZAMBRANO CUNDINAMARCA 10.52

29 216 RAFAEL EDUARDO PORRAS 21 5 2000 META 10.54

30 266 JOHAN PAEZ DELGADILLO 3 4 2000 TOLIMA 10.55

31 217 SEBASTIAN MORELOS DURANGO 6 4 2011 META 10.56

32 214 LUIS FERNANDO VILLACI CHOCUÈ 12 3 2000 META 10.57

33 164 CARLOS FELIPE ARANGO 2000 BOGOTA 10.59

34 210 NICOLAS SANDOVAL 20 11 2000 CUNDINAMARCA 10.60

35 238 JASON ANDRES ROMERO 24 8 2000 NORTE DE SANTANDER 10.61

36 236 JHON CARDENAS 1 2 2001 NARIÑO 10.69

37 243 ANDRES CAMILO URIBE 1 11 2000 QUINDIO 10.83

38 237 DANIEL MARINO ORTEGA 15 3 2001 NARIÑO 10.99

39 260 JUAN FELIPE JULIO VARGAS 11 1 2000 SUCRE 11.00

No. 1 2 3 4 5 6 

247 X X 14.02 13.15 X X 

179 13.20 12.61 12.02 12.03 13.03 12.60 

182 12.94 12.93 X 13.06 X 12.70 

187 12.19 11.84 11.80 X 12.64 X 

257 12.45 X X 12.17 12.03 11.94 

223 12.32 12.17 X X X 11.06 

232 12.02 12.16 12.22 11.56 11.50 11.63 

158 11.17 12.09 X 11.66 12.20 X 

192 10.44 10.99 9.70    

157 X 10.68 X    

228 10.46 10.11 X    

229 9.79 9.63 X    

162 8.41 9.31 8.94    

258 X X 8.97    

193 7.74 8.10 7.57    

240 X X 8.02    

194 7.48 7.20 7.57    
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11:00 Salto triple Damas Final

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS DIA MES AÑO LIGA MARCA PTOS

1 3 GABRIELA DE LA HOZ MADERO 25 8 2000 ATLANTICO 10.58 10

2 97 KAROL JULIANA RIOS 14 6 2000 SANTANDER 10.25 8

3 57 SARAY BELEN FLOREZ HENRIQUEZ 13 6 2000 CESAR 10.11 6

4 55 PAULA JULIANA CASTRO TORRES 22 5 2001 CASANARE 9.05 5

5 11 VALENTINA REBUELTAS 24 7 2002 BOGOTA 40X40 8.90 4

6 30 CAMILA RIVERA 31 1 2002 BOGOTA 8.86 3

.- 29 ANGELICA PALACIOS MORENO 2 8 2000 BOGOTA DNS

No. 1 2 3 4 5 6 

3 10.35 X 10.58 X 10.37 10.47 

97 9.88 9.81 10.25 9.26 9.77 10.15 

57 9.85 10.11 9.83 9.77 9.77 9.56 

55 9.03 9.05 X - 8.64 8.78 

11 8.90 X X X X X 

30 8.84 8.86 8.71 X 8.24 8.72 
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3:00 Salto Alto Mujeres Final

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS DIA MES AÑO LIGA MARCA PTOS

1 92 VALERY MARGARITA CORREA GRANDA 13 OCT 2000 QUINDIO 1.59 10

2 91 SUSAN DANIELA CAÑAVERAL BASTIDAS 7 FEB 2000 QUINDIO 1.56 8

3 3 GABRIELA DE LA HOZ MADERO 25 8 2000 ATLANTICO 1.56 6

4 24 VIOLETA SALAZAR 6 4 2002 BOGOTA 1.53 5

5 38 NEYLA GONZALEZ PETRO 4 4 2002 BOLIVAR 1.53 4

6 25 ISIS VICTORIA SARRIACARMONA 10 2 2001 BOGOTA 1.38 3

7 7 NATALIA SOSA 7 2 2002 BOGOTA 40X40 1.30 2

.- 20 DANIELA ARIAS 11 5 2002 BOGOTA 40X40 N.H.

.- 81 CAROLINA ORTIZ PEREZ 24 5 2001 META N.H.

3:00 Lanzamiento Disco Mujeres Final

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS DIA MES AÑO LIGA MARCA PTOS

1 56 BRIGID MAYORGA SERANO 30 8 2000 CASANARE 32.87 10

2 5 ANDREA MARRIETTE AHUMADA BORJA 18 12 2000 ATLANTICO 31.84 8

3 50 LAURA CAROLINA VALERO TRIANA 16 5 2000 BOYACÁ 28.69 6

4 58 KARY MARGARITA MARTÍNEZ CONTRERAS 1 1 2001 CESAR 28.15 5

5 12 JASAY RESTREPO 18 2 2002 BOGOTA 40X40 24.90 4

6 51 ANYUL DAYANA PALACIOS ARENAS 1 2 2001 BOYACÁ 19.63 3

7 90 LAURA MICHELLE GARCIA 4 7 2000 NORTE DE SANTANDER 16.94 2

8 108 DANIELA VALENTINA SILVA LARA 4 11 2001 TOLIMA 11.21 1

.- 13 LINA JULIANA MORATO ORJUELA 7 6 2002 BOGOTA 40X40 DNS

.- 21 PAULA ANDREA MARIN BOGOTA 40X40 DNS

.- 31 NATALIA MENA PEREA 19 10 2000 BOGOTA DNS

.- 32 DIANA CAROLINA PEÑALOZA 16 7 2000 BOGOTA DNS

.- 99 VILMA MENDOZA 22 11 0 SANTANDER DNS

CAMPEONATO NACIONAL INFANTIL – TAC 1

Bogota D.C., Septiembre 19, 20 de 2015 

RESULTADOS OFICIALES

Sábado 19 de Septiembre - SEGUNDA JORNADA

No. 1.25 1.30 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 

92 - - - - - - - O O O XO XXX 

91 - - - - - - - - - O - XXX 

3 - - - - - - - O O XXO XXX  

24 - - O - XO O O O O XXX   

38 - O O - O O XXO XXO XXO XXX   

25 O O XO XO XXX        

7 O O XXX          

20 XXX            

81 XXX            
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3:30 80 Metros / Vallas Mujeres Final

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS DIA MES AÑO LIGA MARCA PTOS

1 95 MARIA ALEJANDRA GONZALEZ 4 7 0 SANTANDER 12.58 10

2 97 KAROL JULIANA RIOS 14 6 0 SANTANDER 12.85 8

3 2 MARIA ALEJANDRA ROCHA MESA 12 8 2000 ATLANTICO 12.98 6

4 48 MANUELA RIVERA BOHORQUEZ 13 3 2000 BOYACÁ 13.68 5

5 107 DANNA SOFIA CARDOZO 5 10 2001 TOLIMA 13.84 4

6 33 GABRIELA FORERO BERNAL 10 10 2000 BOGOTA 14.48 3

7 106 TATIANA BEDOYA LOPEZ 29 5 2002 TOLIMA 14.75 2

8 52 MARIA GABRIELA 30 3 2002 BOYACÁ 14.94 1

9 20 DANIELA ARIAS 11 5 2002 BOGOTA 40X40 15.05

10 104 KAREM BEDOYA LOPEZ 29 5 2002 TOLIMA 15.28

11 14 CAROLINA LOPEZ 2 4 2000 BOGOTA 40X40 16.07

12 88 MARIAN SLENDY VERA PINTO 28 2 2002 NORTE DE SANTANDER 16.08

13 71 MARIA RODRIGUEZ CUNDINAMARCA 18.50

.- 29 ANGELICA PALACIOS MORENO 2 8 2000 BOGOTA DNF

.- 116 LAURA  REINOSO 6 2 2002 TOLIMA DNS

4:00 Salto Largo Hombres Final

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS DIA MES AÑO LIGA MARCA PTOS

1 275 JUAN DAVID MORENO BONILLA 13 4 2000 VALLE 6.94 10

2 171 GEINER MORENO CHIQUILLO 24 6 2000 BOLIVAR 6.54 8

3 152 SEBASTIAN RESTREPO 7 3 2000 BOGOTA 6.36 6

4 241 JHON NEIDER OSORIO RAMIREZ 20 2 2000 QUINDIO 6.12 5

5 256 JUAN CAMILO VILLAMIZAR 9 4 0 SANTANDER 5.85 4

6 180 ESTEBAN VARGAS 26 10 2000 BOYACA 5.82 3

7 126 ANDRES ALFONSO ARROYO PETRO 19 9 0 ATLANTICO 5.77 2

8 125 SEBASTIAN CANCHILA 20 1 2002 ANTIOQUIA 5.76 1

9 130 SANTIAGO PEREZ BALDOVINO 26 11 0 ATLANTICO 5.73

10 265 WENCESLAO FERRIN ARIAS 14 3 2001 TOLIMA 5.66

11 258 CAMILO ANDRES ACOSTA BOHORQUEZ 31 1 2000 SUCRE 5.65

12 251 SEBASTIAN RUIZ 4 11 0 SANTANDER 5.49

13 141 CRISTIAN BLANDON BOGOTA 40X40 5.48

No.  1 2 3 4 5 6 

56 32.87 32.68 29.63 X 9.70 29.16 

5 26.22 29.23 X X 31.16 31.84 

50 24.23 X 28.69 28.13 26.91 27.78 

58 23.53 25.13 28.15 X X X 

12 21.52 23.59 23.86 24.65 22.16 24.90 

51 X 18.49 X 18.80 19.63 X 

90 X X 16.94 8.81 14.23 14.02 

108 10.97 11.21 10.26 10.44 9.91 10.23 
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14 128 RONALD OMAR RANGEL ALVAREZ 17 11 1 ATLANTICO 5.45

15 185 RUDERS STIVEL BARRERA QUIJANO 13 9 2001 CASANARE 5.28

16 254 AUGUSTO SUAREZ PROFAS 4 1 0 SANTANDER 5.09

17 195 SEBASTIAN NOVA CUNDINAMARCA 4.97

18 196 VICTOR CHOLE 16 2 2000 CUNDINAMARCA 4.96

19 166 BRAYAN ALEJANDRO MOYA 21 11 2000 BOGOTA 4.89

20 243 ANDRES CAMILO URIBE 1 11 2000 QUINDIO 4.64

21 197 CRISTIAN ESTIVEN CORTES PRIETO 10 10 2001 CUNDINAMARCA 4.44

22 224 BRAYAN FERNEY CANACUE 9 2 2001 META 3.92

.- 165 ANDRES ARANGO LEON 27 1 2000 BOGOTA DNS

.- 250 SEBASTIAN BARRERA 12 4 2 SANTANDER DNS

.- 167 LUIS DANIEL HERRERA IGLESIAS 12 10 2000 BOLIVAR N.D.

.- 235 DIEGO GUERRERO 1 3 2000 NARIÑO DNS

.- 238 JASON ANDRES ROMERO 24 8 2000 NORTE DE SANTANDER DNS

4:30 Lanzamiento Jabalina Hombres Final

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS DIA MES AÑO LIGA MARCA PTOS

1 230 YILDER ALEJANDRO VANEGAS ESTRADA 22 4 2000 META 54.49 10

2 231 NEIDER MAURICIO CRUZ GARCIA 15 7 2000 META 46.95 8

3 157 ONEIDER GARCIA 10 5 2001 BOGOTA 43.63 6

4 172 HENRY DAVID DE HOYOS 6 8 2000 BOLIVAR 42.99 5

5 132 EDWUIN ALEXANDER MONTOYA QUIROZ 3 2 0 ATLANTICO 42.47 4

6 278 CRISTIAN CAMILO ARBOLEDA 19 3 2000 VALLE 42.26 3

7 189 DIELVER DE JESÚS TORRES GUARIN 15 7 2000 CESAR 35.13 2

8 240 ENRIQUE RAMIREZ R 23 11 2001 NORTE DE SANTANDER 33.73 1

9 259 JOSE RAFAEL PEREZ ZABALETA 26 3 2000 SUCRE 30.98

10 257 LUIS MANUEL PATERNINA VASQUEZ 12 1 2001 SUCRE 29.69

11 181 DAVID SANTIAGO ROBAYO ORTIZ 17 7 2001 BOYACA 26.94

12 161 SEBASTIAN CASTAÑEDA 18 3 2000 BOGOTA 23.35

13 225 JASSER ESTEBAN VILLAREAL 1 7 2001 META 22.45

No. 1 v.v. 2 v.v. 3 v.v. 4 v.v. 

275 6.31 -0.4 6.66 -0.1 X  6.94 -0.5 

171 6.02 -2.1 6.42 -0.4 X  6.54 -1.2 

152 6.18 -0.6 6.30 0.2 6.21 0.8 6.36 -0.7 

241 6.07 -1.3 6.12 0.5 5.81 -1.0 5.93 -2.0 

256 X  5.85 -0.3 5.80 -1.1 5.51 -0.9 

180 5.76 0.3 5.44 -0.1 5.61 -0.9 5.82 1.0 

126 X  5.77 -0.0 X  X  

125 5.53 0.1 5.76 0.4 5.62 -1.2 5.60 -1.8 

130 5.73 -0.3 5.41 -0.8     

265 5.58 -0.9 5.66 -0.8     

258 4.44 -0.3 5.65 -0.5     

251 5.27 -0.0 5.49 -0.4     

141 4.93  5.48      

128 5.45 -0.5 5.37 -0.6     

185 5.28 -0.6 5.22 -0.9     

254 5.09 0.6 5.01 0.1     

195 4.92 -0.6 4.97 -1.1     

196 4.96 -0.9 4.92 0.1     

166 X  4.89 -0.1     

243 4.64 -1.7 X      

197 4.44 -0.3 4.37 0.4     

224 X  3.92 -1.3     

167 X  X      
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14 202 HAROLD SMITH MONTEJO RODRIGUEZ 6 11 2001 CUNDINAMARCA 22.22

15 223 JAIR GUSTAVO ROZO DIAZ 13 3 2001 META 21.04

.- 201 ANDRES FELIPE VELOZA MARTIN 27 12 2001 CUNDINAMARCA 00.00

.- 203 ANDRES LARA CUNDINAMARCA DNS

4:30 80 Metros / Vallas Hombres Final

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS DIA MES AÑO LIGA MARCA PTOS

1 250 SEBASTIAN BARRERA 12 4 2 SANTANDER 11.60 10

2 263 JULIAN DAVID VARON HERRERA 21 3 2000 TOLIMA 11.90 8

3 137 BRANDON STICK HERNANDEZ RODRIGUEZ 21 4 2001 BOGOTA 40X40 12.09 6

4 241 JHON NEIDER OSORIO RAMIREZ 20 2 2000 QUINDIO 12.28 5

5 266 JOHAN PAEZ DELGADILLO 3 4 2000 TOLIMA 12.28 4

6 252 JULIAN MARTINEZ 17 4 0 SANTANDER 12.48 3

7 248 SEBASTIAN GARCIA 2 4 1 SANTANDER 12.66 2

8 238 JASON ANDRES ROMERO 24 8 2000 NORTE DE SANTANDER 12.90 1

9 127 IVAN JOSE CASTRO LEONES 1 8 1 ATLANTICO 12.90

10 159 THOMAS BELTRAN 13 12 2001 BOGOTA 13.34

11 261 ENRIQUE BARRAGÁN VIVAS 25 1 2002 TOLIMA 13.42

12 121 SERGIO JARAMILLO CASTRO 11 7 2000 ANTIOQUIA 14.36

13 138 SANTIAGO RODRIGUEZ 27 4 2001 BOGOTA 40X40 14.49

14 122 RODRIGO JARAMILLO CASTRO 11 7 2000 ANTIOQUIA 14.97

.- 207 CARLOS RAMIREZ 2000 CUNDINAMARCA DNF

.- 160 LUIS PEREA 14 3 2002 BOGOTA DNS

.- 208 SEBASTIAN NOVA 2000 CUNDINAMARCA DNS

No.  1 2 3 4 5 6 

230 X 54.49 51.51 50.88 50.54 X 

231 X X 46.95 43.73 X 44.77 

157 37.02 41.45 43.63 41.84 X 42.69 

172 39.59 33.72 42.99 X 40.55 41.48 

132 37.64 X 42.12 35.11 32.32 42.47 

278 38.10 40.41 41.36 35.08 42.26 X 

189 27.25 35.13 31.83 35.01 X 33.27 

240 33.73 26.91 27.93 26.50 X 29.51 

259 19.93 26.33 30.98    

257 28.45 29.69 27.33    

181 26.94 23.86 24.32    

161 23.35 22.62 -    

225 X 21.97 22.45    

202 19.47 19.95 22.22    

223 20.17 21.04 19.86    

201 X X X    

 

Preparado por Aux Secretaria 22/09/2015 Página 8



9:00 Salto  con  Pértiga Mujeres Final

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS DIA MES AÑO LIGA MARCA PTOS

1 282 MARIA PAULINA LOPEZ QUINTERO 16 4 2001 TOLIMA 3.10 10

2 105 LAURA DANIELA OVIEDO 20 10 2002 TOLIMA 3.00 8

3 102 VALENTINA LOBO AREVALO 21 5 2000 TOLIMA 2.90 6

4 104 KAREM BEDOYA LOPEZ 29 5 2002 TOLIMA 2.85 5

5 48 MANUELA RIVERA BOHORQUEZ 13 3 2000 BOYACÁ 2.85 4

9:30 Lanzamiento Martillo Hombres Final

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS DIA MES AÑO LIGA MARCA PTOS

1 245 HECTOR FABIO CELIS 2 9 1 SANTANDER 59.46 10 NRnal

2 182 LUIS ALBERTO OCHOA SALAZAR 9 12 2001 CAQUETA 53.76 8

3 179 MATEO NICOLAS BRIJABO 22 2 2000 BOYACA 52.45 6

4 247 ERICK DANIEL BARBOSA 3 5 1 SANTANDER 49.87 5

5 154 ANDERSON FRANCISCO MORALES CARDENAS 25 7 2001 BOGOTA 47.54 4

6 228 BRYAN ESTIVEN TIBAVIJA AFANADOR 7 10 2000 META 36.59 3

7 191 MAIKOL ANDRÉS PEÑARANDA PABON 25 4 2001 CESAR 34.11 2

8 168 DAVID JOSE RODRIGUEZ RUIZ 30 3 2001 BOLIVAR 29.63 1

9 199 YEISON ALBERTO URIAN FONSECA 2 10 2001 CUNDINAMARCA 19.49

10 198 DANIEL ALEXANDER RODRIGUEZ 19 4 2002 CUNDINAMARCA 18.80

.- 227 JULIAN ESTIVEN GARCIA TIQUE 4 3 2000 META NM

.- 200 CRISTIAN MORENO CUNDINAMARCA DNS

CAMPEONATO NACIONAL INFANTIL – TAC 1

Bogota D.C., Septiembre 19, 20 de 2015 

RESULTADOS OFICIALES

Domingo 20 de Septiembre     -   TERCERA  JORNADA

No. 2.50 2.60 2.70 2.80 2.85 2.90 3.00 3.10 3.20 

282 O XO O O O O O O XXX 

105 O O O OX XO O XXO XXX  

102 XO XO O XO O O XXX   

104 XO O O XO O XXX    

48 O XO O O XO XXX    

 

No. 1 2 3 4 5 6 

245 57.15 X 57.25 59.46 X 51.78 

182 X 53.76 X X X X 

179 X 45.49 44.62 X 52.45 X 

247 33.76 X 47.94 49.87 47.23 47.77 

154 46.60 X X X 46.02 47.54 

228 X 36.59 32.89 36.19 31.38 X 

191 3.97 X 34.11 X X X 

168 X 28.64 29.63 29.13 27.86 29.48 

199 18.79 X 19.49    

198 18.58 18.80 X    

227 X X X    
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10:00 1.000 Metros Planos Hombres Final

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS DIA MES AÑO LIGA MARCA PTOS

1 209 NICOLAS MORENO ZAMORA 07 01 2000 CUNDINAMARCA 2.43.18 10 NRnal

2 253 JORDY ELIAN MOSQUERA 3 9 0 SANTANDER 2.44.77 8

3 259 JOSE RAFAEL PEREZ ZABALETA 26 3 2000 SUCRE 2.45.82 6

4 183 ANAGEL ESTEBAN ORTIZ SOLANO 20 3 2000 CASANARE 2.47.71 5

5 135 EMMANUEL BACAREST ACEVEDO 5 5 2000 BOGOTA 40X40 2.49.02 4

6 205 DAVID SANTIAGO MURILLO 6 4 2000 CUNDINAMARCA 2.49.02 3

7 178 KEVIN ANDRES GARCIA 14 8 2001 BOYACA 2.49.42 2

8 155 WALTER ALFONSO MARTIN 30 9 2000 BOGOTA 2.50.64 1

9 156 DANIEL FELIPE ROJAS GUZMAN 8 2 2001 BOGOTA 2.52.73

10 233 LUIS MANUEL CORAL VILLOTA 31 10 2000 NARIÑO 2.52.74

11 175 ESTEBAN ALFONSO GONZALEZ 4 11 2001 BOYACA 2.54.28

12 122 RODRIGO JARAMILLO CASTRO 11 7 2000 ANTIOQUIA 2.54.29

13 177 OSCAR JAVIER NIÑO 5 2 2002 BOYACA 2.55.23

14 242 JUAN FELIPE CARVAJAL V. 3 1 2000 QUINDIO 2.55.41

15 176 WILIAM  FERNANDO  FONSECA LACHE 19 2 2000 BOYACA 2.56.57

16 206 LUIS CASALLAS 2 8 2001 CUNDINAMARCA 2.58.33

17 121 SERGIO JARAMILLO CASTRO 11 7 2000 ANTIOQUIA 2.59.96

18 234 JHAN CARLOS ORTEGA SALCEDO 15 8 2000 NARIÑO 3.00.11

19 276 FELIPE JARAMILLO JIMENEZ 11 4 2000 VALLE 3.03.99

20 260 JUAN FELIPE JULIO VARGAS 11 1 2000 SUCRE 3.05.45

21 136 JOHAN MORENO 16 1 2000 BOGOTA 40X40 3.07.53

22 137 BRANDON STICK HERNANDEZ RODRIGUEZ 21 4 2001 BOGOTA 40X40 3.09.83

23 279 PEDRO DURAN 10 9 2000 VALLE 3.11.37

24 123 JUAN ANDRÉS MONTOYA ECHEVERRI 11 11 2001 ANTIOQUIA 3.23.70

25 212 JUAN SEBASTIAN BOBADILLA MOLINA 16 3 2000 META 3.27.21

26 188 VICTOR MAURICIO MUÑOZ ACOSTA 14 3 2000 CASANARE 3.32.89

27 221 ALVARO AUGUSTO LEON SUAREZ 28 7 2000 META 3.37.41

28 239 NELSON RANGEL MALAMBO 27 11 2001 NORTE DE SANTANDER 3.54.25

29 222 BRAYAM ANDRES PAKY CARVAJAL 19 11 2000 META 4.07.23

30 213 JUAN SEBASTIAN GARCIA 1 5 2002 META 4.25.74

.- 267 SEBASTIAN GUTIERREZ PEÑA 26 7 2002 TOLIMA DNS

.- 268 JONATHAN RIKELME CAMPOS VANEGAS  5 1 2002 TOLIMA DNS

.- 269 YEISON GERMAN DIAZ 22 1 2002 TOLIMA DNS

.- 270 JILSON ALVIZ 8 7 2000 TOLIMA DNS

10:30 Impulsión Bala Mujeres Final

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS DIA MES AÑO LIGA MARCA PTOS

1 56 BRIGID MAYORGA SERANO 30 8 2000 CASANARE 13.01 10

2 53 BRIGITTE ORTIZ CIFUENTES 7 8 2001 CAQUETA 12.46 8

3 120 MARBELL TATIANA MOLINA PEÑA 12 7 2000 VALLE 11.58 6

4 58 KARY MARGARITA MARTÍNEZ CONTRERAS 1 1 2001 CESAR 11.51 5

5 90 LAURA MICHELLE GARCIA 4 7 2000 NORTE DE SANTANDER 9.47 4

6 108 DANIELA VALENTINA SILVA LARA 4 11 2001 TOLIMA 8.07 3

7 37 ZAIRA CASSIANI 7 7 2002 BOLIVAR 7.87 2
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8 20 DANIELA ARIAS 11 5 2002 BOGOTA 40X40 7.27 1

9 30 CAMILA RIVERA 31 1 2002 BOGOTA 7.25

10 61 LEYDI ROCIO CORTES 20 2 2000 CUNDINAMARCA 6.87

.- 36 LEIDY PEREA 1 1 2000 BOGOTA DNS

11:00 1.000 Metros Planos Mujeres Final

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS DIA MES AÑO LIGA MARCA PTOS

1 27 LEYDY KATHERINE ORTIZ MENDIVELSO 28 1 2000 BOGOTA 3.07.08 10

2 44 ANGIE LORENA CORONADO 11 10 2001 BOYACÁ 3.09.12 8

3 69 ANA MARIA CIFUENTES PACHON 15 2 2000 CUNDINAMARCA 3.10.66 6

4 70 ALEJANDRA SIERRA JIMENEZ 22 2 2001 CUNDINAMARCA 3.10.71 5

5 28 ISABEL BELTRAN PINTO 2 3 2001 BOGOTA 3.14.07 4

6 26 MARIA PAULA VILLALOBOS ARAUJO 4 4 2002 BOGOTA 3.14.36 3

7 46 YESIKA PEREZ 11 6 2000 BOYACÁ 3.17.98 2

8 45 JERCY GINETH ROJAS 28 11 2000 BOYACÁ 3.18.55 1

9 8 DANNA VALENTINA DIAZ ROMERO 9 4 2002 BOGOTA 40X40 3.20.10

10 10 DANNA JIRETH RUBIO TORRES 15 4 2002 BOGOTA 40X40 3.20.74

11 9 KARINAROMERO 28 1 2000 BOGOTA 40X40 3.27.11

12 23 LAURA CRISTINA CHALARCA MOJICA 20 6 2000 BOGOTA 3.31.07

13 96 MARIA SOFIA AYALA 3 8 0 SANTANDER 3.33.11

14 67 CAROL PADILLA 2000 CUNDINAMARCA 3.37.46

15 113 YEIMI CAROLINA AREVALO CIFUENTES 14 4 2002 TOLIMA 3.37.74

16 98 ELIANA FUENTES GARCIA 12 3 1 SANTANDER 3.38.09

17 79 YISED MAGALI JIMENEZ CHAGUENDO 19 4 2000 META 4.04.11

18 112 JULIANA MILENA HERNANDEZ GUARNIZO 30 5 2000 TOLIMA 4.26.11

19 114 ANNY DANIELA RUIZ VERA 12 12 2002 TOLIMA 5.01.38

.- 100 XIMENA RESTREPO 4 8 0 SANTANDER DNF

.- 47 DARLY NUÑEZ BOYACÁ DNS

.- 87 JENNIFER FAJARDO 13 9 2001 NARIÑO DNS

No. 1 2 3 4 5 6 

56 13.01 12.39 12.71 11.88 X 12.42 

53 12.41 12.46 11.42 11.11 12.17 11.74 

120 11.22 11.58 10.29 11.03 10.81 10.81 

58 X 10.88 X 11.51 X 11.07 

90 8.77 8.46 8.35 8.27 9.47 8.13 

108 8.01 8.07 7.47 7.50 7.06 7.86 

37 7.87 6.45 7.25 7.38 6.94 6.97 

20 7.27 6.38 6.81 6.90 6.36 6.81 

30 6.77 6.79 7.25    

61 6.41 6.87 6.01    
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      11:00 Salto Triple Hombres Final

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS DIA MES AÑO LIGA MARCA PTOS

1 171 GEINER MORENO CHIQUILLO 24 6 2000 BOLIVAR 12.82 10

2 152 SEBASTIAN RESTREPO 7 3 2000 BOGOTA 12.43 8

3 230 YILDER ALEJANDRO VANEGAS ESTRADA 22 4 2000 META 11.92 6

4 241 JHON NEIDER OSORIO RAMIREZ 20 2 2000 QUINDIO 11.92 5

5 263 JULIAN DAVID VARON HERRERA 21 3 2000 TOLIMA 11.87 4

6 128 RONALD OMAR RANGEL ALVAREZ 17 11 1 ATLANTICO 11.55 3

7 184 GIANCARLOS MOSQUERA DELGADO 21 2 2001 CASANARE 11.40 2

8 212 JUAN SEBASTIAN BOBADILLA MOLINA 16 3 2000 META 10.53 1

9 215 DUVAN ANTONIO DUQUE GALLEGO 8 10 2000 META 10.47

10 214 LUIS FERNANDO VILLACI CHOCUÈ 12 3 2000 META 10.46

11 159 THOMAS BELTRAN 13 12 2001 BOGOTA 10.40

12 132 EDWUIN ALEXANDER MONTOYA QUIROZ 3 2 0 ATLANTICO 10.09

.- 243 ANDRES CAMILO URIBE 1 11 2000 QUINDIO ND

No. 1 2 3 4 5 6 

171 12.82 12.59 12.72 12.11 11.89 12.68 

152 X 11.99 11.63 11.74 12.22 12.43 

230 11.78 X 11.92 X 11.56 11.57 

241 11.38 11.60 X 11.60 X 11.92 

263 11.87 10.69 11.01 11.37 11.37 11.81 

128 11.55 11.51 X 11.35 X X 

184 11.38 11.37 11.36 X 11.39 11.40 

212 X 10.53 10.12 X X X 

215 X X 10.47    

214 10.46 X 10.19    

159 X 10.24 10.40    

132 10.00 10.09 X    

243 X X X    
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3:00 Salto Alto Hombres Final

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS DIA MES AÑO LIGA MARCA PTOS

1 272 JUAN JOSE ROMERO 28 2 2000 VALLE 1.90 10

2 256 JUAN CAMILO VILLAMIZAR 9 4 0 SANTANDER 1.66 8

3 252 JULIAN MARTINEZ 17 4 0 SANTANDER 1.50 6

3 137 BRANDON STICK HERNANDEZ RODRIGUEZ 21 4 2001 BOGOTA 40X40 1.50 6

.- 158 CAMILO CARABALI 4 5 2000 BOGOTA NH

.- 264 OSCAR JULIAN GUZMAN MOTA 19 2 2000 TOLIMA DNC

3:00 Lanzamiento Jabalina Mujeres Final

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS DIA MES AÑO LIGA MARCA PTOS

1 79 YISED MAGALI JIMENEZ CHAGUENDO 19 4 2000 META 33.34 10

2 41 AYLIN  GUARDO VERGARA 25 1 2001 BOLIVAR 30.25 8

3 120 MARBELL TATIANA MOLINA PEÑA 12 7 2000 VALLE 22.71 6

4 23 LAURA CRISTINA CHALARCA MOJICA 20 6 2000 BOGOTA 20.27 5

.- 68 DIANA ROMERO CUNDINAMARCA DNS

.- 108 DANIELA VALENTINA SILVA LARA 4 11 2001 TOLIMA DNS

.- 60 NANCY DAYANA VASQUEZ GOMEZ 8 4 2003 CUNDINAMARCA DNS

.- 66 MAYERLY CARRANZA CUNDINAMARCA DNS

CAMPEONATO NACIONAL INFANTIL – TAC 1

Bogota D.C., Septiembre 19, 20 de 2015 

RESULTADOS OFICIALES

Domingo 20 de Septiembre -   CUARTA ORNADA

No. 1.50 1.55 1.60 1.66 1.69 1.75 1.80 1.85 1.90 1.94 

272 - - - - O O O O O XXX 

256 O O O O XXX      

252 XO XXX         

137 XO XXX         

158 XXX          

264           

 

No. 1 2 3 4 5 6 

79 26.04 31.70 31.17 33.34 33.03 32.42 

41 28.96 25.47 29.95 28.33 30.25 27.47 

120 15.16 18.65 21.16 17.84 22.71 19.33 

23 18.37 17.67 17.10 18.07 X 20.27 
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3:00 2.000 Metros / Marcha Mujeres Final

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS DIA MES AÑO LIGA MARCA PTOS

1 82 SOFIA MARCELA CHAMORRO GOMEZ 7 3 2000 NARIÑO 10.41.11 10

2 6 KAROL DAYANA SAAVEDRA 8 7 2002 BOGOTA 40X40 10.52.65 8

3 83 LAURA ERICKA MENA HURTADO 7 3 2002 NARIÑO 10.52.65 6

4 80 SHIRLEY VANESA ROMERO GARCIA 20 10 2001 META 11.14.22 5

5 72 HASBLEIDY PULIDO FRAILE 11 6 2001 CUNDINAMARCA 11.14.23 4

6 43 MAGDA PATRICIA RODRIGUEZ 1 8 2001 BOYACÁ 11.33.57 3

7 1 ANA ISABEL PÉREZ RENDÓN 5 5 2002 ANTIOQUIA 11.54.38 2

8 73 MONICA ESPINOZA LOZANO 14 6 2002 CUNDINAMARCA 12.14.39 1

9 74 DAYANA PAOLA PEREZ ACOSTA 9 4 2001 CUNDINAMARCA 13.39.34

.- 115 PAULA ALEJANDRA PRADA 23 6 2002 TOLIMA DNS

3:30 3.000 Metros / Marcha Hombres Final

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS DIA MES AÑO LIGA MARCA PTOS

1 151 SEBASTIAN FELIPE MERCHAN SARMIENTO 26 4 2000 BOGOTA 13.02.91 10 NRnal

2 133 CRISTIAN CAMILO MARQUEZ AVENDAÑO 11 4 2000 BOGOTA 40X40 15.01.18 8

3 174 FABIAN ANDRES GONZALEZ TRIANA 28 9 2000 BOYACA 15.44.52 6

4 173 MICHAEL STEVEN CERVANTES PALACIOS 16 10 2000 BOYACA 16.31.80 5

5 280 FEDERICO DE LIMA 16 8 2001 VALLE 18.31.47 4

4:00 Salto Largo Mujeres Final

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS DIA MES AÑO LIGA MARCA PTOS

1 38 NEYLA GONZALEZ PETRO 4 4 2002 BOLIVAR 5.11 10

2 57 SARAY BELEN FLOREZ HENRIQUEZ 13 6 2000 CESAR 5.05 8

3 118 LUISA GONZALES 27 6 2001 VALLE 5.05 6

4 39 DAYANA TAYLOR WATSS 2 4 2001 BOLIVAR 5.03 5

5 34 MARIA FERNANDA PORRAS 15 3 2000 BOGOTA 4.94 4

6 119 SHARY VALLECILLA 26 10 2001 VALLE 4.90 3

7 62 ELITH ALEJANDRA ESCORCIA 14 12 2000 CUNDINAMARCA 4.87 2

8 25 ISIS VICTORIA SARRIACARMONA 10 2 2001 BOGOTA 4.78 1

9 24 VIOLETA SALAZAR 6 4 2002 BOGOTA 4.73

10 4 NALLELIS YULIANA OBREGON GAMARRA 24 1 2002 ATLANTICO 4.61

11 16 MARCELA AMADO 22 2 2000 BOGOTA 40X40 4.57

12 49 KATERINE DIAZ 12 7 2001 BOYACÁ 4.53

13 55 PAULA JULIANA CASTRO TORRES 22 5 2001 CASANARE 4.43

14 93 JANNA ROSE JHONSON VELOZA 7 3 2001 SAN ANDRES 4.37

15 18 WENDY VANESSA PALACIOS RODRIGUEZ 2 8 2002 BOGOTA 40X40 4.24

16 86 LUREN GABRIELA GUERRA RAMIREZ 31 12 2002 NARIÑO 4.06

17 7 NATALIA SOSA 7 2 2002 BOGOTA 40X40 4.04

18 17 MARIAFERNANDA MORA 30 6 2000 BOGOTA 40X40 3.97

19 63 LUISA MARIA CARDONA QUINTERO 17 1 2001 CUNDINAMARCA 3.92

.- 35 HEYDY PAOLA BARBOSA LUCUMI 29 10 2001 BOGOTA N.D.

.- 64 ANGELICA MARIA CARRILLO DIAZ 6 8 2001 CUNDINAMARCA DNC

.- 78 BRIGITH MILENA CANO 15 3 2001 META DNC
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.- 101 CLEIDIS TORRALVO BLANCO 8 2 2000 SUCRE DNC

.- 85 ISABELA ANGULO ZATISAL 1 11 2000 NARIÑO DNC

.- 111 KAROL PAEZ DELGADILLO 30 7 2001 TOLIMA DNC

.- 116 LAURA  REINOSO 6 2 2002 TOLIMA DNC

.- 282 MARIA PAULINA LOPEZ QUINTERO 16 4 2001 TOLIMA DNC

.- 88 MARIAN SLENDY VERA PINTO 28 2 2002 NORTE DE SANTANDER DNC

.- 84 NATHALIA ELIZABETH CORAL VILLOTA 31 10 2000 NARIÑO DNC

.- 89 NAUDY YURANI BOTELLO 28 12 2002 NORTE DE SANTANDER DNC

4:15 Relevo 4 x 50 Mujeres Final

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS DIA MES AÑO LIGA MARCA PTOS

1 94 CAROLINA ULLOA DAZA 2 4 1 SANTANDER 25.44 20

95 MARIA ALEJANDRA GONZALEZ 4 7 0 SANTANDER

97 KAROL JULIANA RIOS 14 6 0 SANTANDER

98 ELIANA FUENTES GARCIA 12 3 1 SANTANDER

2 37 ZAIRA CASSIANI 7 7 2002 BOLIVAR 26.37 16

38 NEYLA GONZALEZ PETRO 4 4 2002 BOLIVAR

39 DAYANA TAYLOR WATSS 2 4 2001 BOLIVAR

40 MARIA CAMILA ANGULO ANGARITA 17 11 2000 BOLIVAR

3 25 ISIS VICTORIA SARRIACARMONA 10 2 2001 BOGOTA 26.52 12

28 ISABEL BELTRAN PINTO 2 3 2001 BOGOTA

34 MARIA FERNANDA PORRAS 15 3 2000 BOGOTA

35 HEYDY PAOLA BARBOSA LUCUMI 29 10 2001 BOGOTA

4 44 ANGIE LORENA CORONADO 11 10 2001 BOYACÁ 27.81 10

47 DARLY NUÑEZ BOYACÁ

48 MANUELA RIVERA BOHORQUEZ 13 3 2000 BOYACÁ

52 MARIA GABRIELA 30 3 2002 BOYACÁ

5 8 DANNA VALENTINA DIAZ ROMERO 9 4 2002 BOGOTA 40X40 28.41 8

13 LINA JULIANA MORATO ORJUELA 7 6 2002 BOGOTA 40X40

19 MARIA CAMILA MENDIETA RODRIGUEZ 5 12 2002 BOGOTA 40X40

11 VALENTINA REBUELTAS 24 7 2002 BOGOTA 40X40

6 62 ELITH ALEJANDRA ESCORCIA 14 12 2000 CUNDINAMARCA 29.71 6

63 LUISA MARIA CARDONA QUINTERO 17 1 2001 CUNDINAMARCA

73 MONICA ESPINOZA LOZANO 14 6 2002 CUNDINAMARCA

No. 1 v.v. 2 v.v. 3 v.v. 4 v.v. 

38 5.11 -1.6 5.08 2.7 4.76 -1.6 4.95 -1.8 

57 4.97 -0.7 4.75 -.27 5.05 0.4 4.96 -1.1 

118 4.97 -1.7 4.88 -3.8 5.05 0.1 4.73 -0.2 

39 5.03 -2.0 4.98 -2.3 X  X  

34 4.94 -1.8 X  4.85 0.2 4.86 -0.8 

119 4.77 -2.7 4.53 -2.6 4.66 -0.3 4.90 -2.6 

62 4.87 -0.7 4.83 -1.7 4.57 1.4 X  

25 4.70 -0.9 4.78 1.3 4.64 0.0 4.58 -1.6 

24 4.73 -3.3 4.44 -0.5     

4 4.61 -0.9 4.58 -2.1     

16 4.30 -1.6 4.57 -0.1     

49 4.53 -2.8 4.43 -2.5     

55 4.43 -3.2 4.36 0.5     

93 4.33 -4.1 4.37 -1.5     

18 4.24 -.21 4.10 -2.4     

86 4.06 -1.5 3.75 -2.2     

7 3.96 -1.4 4.04 -2.4     

17 3.57 -2.1 3.97 -2.2     

63 3.92 -0.3 3.88 -0.4     

35 X  X      
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74 DAYANA PAOLA PEREZ ACOSTA 9 4 2001 CUNDINAMARCA

4:30 Lanzamiento Disco Hombres Final

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS DIA MES AÑO LIGA MARCA PTOS

1 277 SEBASTIAN JUANILLO 1 5 2001 VALLE 50.17 10

2 278 CRISTIAN CAMILO ARBOLEDA 19 3 2000 VALLE 42.45 8

3 189 DIELVER DE JESÚS TORRES GUARIN 15 7 2000 CESAR 41.04 6

4 231 NEIDER MAURICIO CRUZ GARCIA 15 7 2000 META 40.96 5

5 246 KEVIN FLOREZ 3 5 0 SANTANDER 35.32 4

6 229 CARLOS EDINSON DUCER FARFAN 6 9 20O1 META 33.56 3

7 187 JHON SEBASTIAN VARON MEJIA 29 4 2001 CASANARE 32.73 2

8 182 LUIS ALBERTO OCHOA SALAZAR 9 12 2001 CAQUETA 29.11 1

9 247 ERICK DANIEL BARBOSA 3 5 1 SANTANDER 28.93

10 134 BRAYAN MAURICIO SALCEDO RODRIGUEZ 3 1 2000 BOGOTA 40X40 28.04

11 153 CRISTIAN GALINDO CASALLAS 21 8 2000 BOGOTA 26.70

12 181 DAVID SANTIAGO ROBAYO ORTIZ 17 7 2001 BOYACA 23.13

13 191 MAIKOL ANDRÉS PEÑARANDA PABON 25 4 2001 CESAR 21.68

14 260 JUAN FELIPE JULIO VARGAS 11 1 2000 SUCRE 21.20

15 154 ANDERSON FRANCISCO MORALES CARDENAS 25 7 2001 BOGOTA 19.20

16 168 DAVID JOSE RODRIGUEZ RUIZ 30 3 2001 BOLIVAR 10.28

.- 245 HECTOR FABIO CELIS 2 9 1 SANTANDER NM

.- 257 LUIS MANUEL PATERNINA VASQUEZ 12 1 2001 SUCRE NM

.- 160 LUIS PEREA 14 3 2002 BOGOTA DNS

4:30 Relevo 4 x 50 Hombres Final Serie 1

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS DIA MES AÑO LIGA MARCA PTOS

1 167 LUIS DANIEL HERRERA IGLESIAS 12 10 2000 BOLIVAR 23.26 20

169 JOSE VILLADIEGO ORTIZ 4 11 2000 BOLIVAR

No. 1 2 3 4 

277 45.76 46.21 49.16 50.17 

278 42.45 X 38.136 42.24 

189 40.20 40.25 29.64 41.04 

231 39.30 40.96 X 39.02 

246 X 29.30 35.32 34.46 

229 33.56 33.13 7.86 X 

187 32.06 32.73 31.78 X 

182 29.11 X 27.65 X 

247 X 28.93   

134 28.04 X   

153 22.02 26.70   

181 23.13 X   

191 X 21.68   

260 19.32 21.20   

154 X 19.20   

168 X 10.28   

245 X X   

257 X X   
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170 CAMILO RICARDO ARRIETA 15 9 2001 BOLIVAR

171 GEINER MORENO CHIQUILLO 24 6 2000 BOLIVAR

2 126 ANDRES ALFONSO ARROYO PETRO 19 9 0 ATLANTICO 23.40 16

128 RONALD OMAR RANGEL ALVAREZ 17 11 1 ATLANTICO

130 SANTIAGO PEREZ BALDOVINO 26 11 0 ATLANTICO

131 ELKIN DAVID GUTIERREZ CAMPO 15 3 1 ATLANTICO

3 248 SEBASTIAN GARCIA 2 4 1 SANTANDER A 23.60 12

250 SEBASTIAN BARRERA 12 4 2 SANTANDER A

251 SEBASTIAN RUIZ 4 11 0 SANTANDER A

255 BRYAN MEJIA 24 9 0 SANTANDER A

4 183 ANAGEL ESTEBAN ORTIZ SOLANO 20 3 2000 CASANARE 24.29 10

184 GIANCARLOS MOSQUERA DELGADO 21 2 2001 CASANARE 

185 RUDERS STIVEL BARRERA QUIJANO 13 9 2001 CASANARE 

186 ASAF ESTEBAN RAMIREZ LONDOÑO 26 6 2000 CASANARE 

5 214 LUIS FERNANDO VILLACI CHOCUÈ 12 3 2000 META 24.80 8

216 RAFAEL EDUARDO PORRAS 21 5 2000 META

220 NICOLAS VELEZ SANTIAGO 1 12 2001 META

217 SEBASTIAN MORELOS DURANGO 6 4 2011 META

.- 245 HECTOR FABIO CELIS 2 9 1 SANTANDER B 24.85

252 JULIAN MARTINEZ 17 4 0 SANTANDER B

254 AUGUSTO SUAREZ PROFAS 4 1 0 SANTANDER B

256 JUAN CAMILO VILLAMIZAR 9 4 0 SANTANDER B

6 159 THOMAS BELTRAN 13 12 2001 BOGOTA 25.16 6

163 DIEGO MORENO 11 11 2000 BOGOTA

157 ONEIDER GARCIA 10 5 2001 BOGOTA

166 BRAYAN ALEJANDRO MOYA 21 11 2000 BOGOTA

7 175 ESTEBAN ALFONSO GONZALEZ 4 11 2001 BOYACA 26.03 4

177 OSCAR JAVIER NIÑO 5 2 2002 BOYACA

178 KEVIN ANDRES GARCIA 14 8 2001 BOYACA

180 ESTEBAN VARGAS 26 10 2000 BOYACA

.- 138 SANTIAGO RODRIGUEZ 27 4 2001 BOGOTA 40X40 DQ

139 LEONARDO MEZA CANTILLO 1 8 2002 BOGOTA 40X40

135 EMMANUEL BACAREST ACEVEDO 5 5 2000 BOGOTA 40X40

164 CARLOS FELIPE ARANGO 2000 BOGOTA 40X40

Preparado por Aux Secretaria 22/09/2015 Página 17


